
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 005/2025 

 

 

Designa os membros da Comissão Mista de 

Acompanhamento e Fiscalização da Obra pa-

ra cumprimento das obrigações assumidas 

pela FACEPE e pela UNIFAL-MG em virtude da 

celebração do Convênios nºs 01.12.0442.00/ 

Carta Convite 01.16.0033.00 e, Contratos 
UNIFAL/MG n.º 42/2024 e nº 13/2025. 

 

Para cumprimento das obrigações assumidas nos Convênios com a Financiadora de 

Estudos e Projetos (FINEP) Convênios nºs 01.12.0442.00/ Carta Convite 01.16.0033.00 e, 

Contratos UNIFAL/MG n.º 42/2024 e n.º 13/2025. O Presidente da Fundação de Apoio à Cultura, 

Ensino, Pesquisa e Extensão de Alfenas (FACEPE), no uso das atribuições que lhe são 

inerentes, resolve:  

 

Art. 1º - Designar os seguintes membros titulares para constituírem a Comissão Mista de 

Acompanhamento e Fiscalização da Obra – Seleção Pública nº 06/2025:  

 
            

Eduardo Fernandes Tardiole; Presidente 
Nícolas dos Santos Rabelo de Carvalho  
Mariane Alves de Souza  
Cláudio Scassiotti 
Charles Guimarães Lopes  
Joao Gustavo Pereira Esteves 

 

Art. 2º - A Comissão terá competência para emitir pareceres técnicos na Seleção Pública. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

Alfenas/MG,27 de junho de 2025. 
 
 
 

EDUARDO FERNANDES TARDIOLE 
Presidente 


		2025-06-27T08:55:58-0300




